
                                                                                         

                                                                      T/99ACT/ACT/HQ/HEAT Training/ 09-
12-2025 

 

LISTE DE VERIFICATION DU SOUMISSIONNAIRE ACTED France 
 
Date :  [09/12/2025] 
 
N° d’Appel d’Offres : T/99ACT/ACT/HQ/HEAT Training/ 09-12-2025 
 
AVANT D’ENVOYER VOS DOCUMENTS DE SOUMISSION, MERCI DE VERIFIER QUE TOUS LES ELEMENTS 
CI-DESSOUS SONT COMPLETS ET CONFORMES AUX INSTRUCTIONS AUX SOUMISSIONNAIRES :  

 

 
Nom & Poste du représentant légal du soumissionnaire ________________________ 
 
Nom de l’entreprise :      ________________________ 
 
Signature autorisée     ________________________ 
 

Description 

A remplir par le 
soumissionnaire 

A l’usage d’ACTED exclusivement (à 
remplir par le Comité d’Achat) 

Inclus Présent 
Commentaires 

Oui Non Oui Non 

Les présentes Instructions aux soumissionnaires 
(PRO-05) signées & tamponnées par le 
Soumissionnaire 

  

  

 

Un original du Formulaire d’Offre (PRO-06) daté, 
rempli, signé & tamponné par le Soumissionnaire 
(détaillé en Euros) 

  

  

 

Le Questionnaire Fournisseur (PRO-06.1) daté, 
rempli, signé & tamponné par le Soumissionnaire  

  

  

 

La Déclaration Ethique ACTED (PRO-06.2) daté, 
rempli, signé & tamponné par le Soumissionnaire 

  

  

 

Les documents d’enregistrement officiels du 
Soumissionnaire (de préférence existence > 2 ans) 

  

  

 

Une copie de la carte d’identité ou du passeport du 
représentant légal du Soumissionnaire 

  

  

 

Les Conditions Générales d’Achat d’ACTED 
signées & tamponnées par le Soumissionnaire 

  

  

 

Les CV des consultants accompagnés des 
références de leurs précédentes missions. ( au 
moins 2 à 3 CV de responsables de formations et 1 
à 5 CV de formateurs) 

  

  

 

Preuves d’expériences passées (contrats 
antérieurs) de préférence dans le secteur des 
ONGS ( références positives si possible) 

  

  

 

Proposition technique comprenant une  version 
simplifiée du cursus pour une formation de 4 jours 
(36 heures) et approche pédagogique 

  

  

 

Les certifications du prestataire permettant de 
délivrer des certifications (ie : premiers secours) 

  

  

  


